
Na temelju članka 289. stavka 7. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne 

novine“ br.18/22, 46/22, 119/22), članka 19.a i članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) te članka 49. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-

pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) Gradonačelnik Grada Gospića 
dana 25. studenoga 2022. godine, donio je 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o dodjeli jednokratne novčane pomoći 

povodom božićnih blagdana socijalno ugroženim građanima  
 

 

Članak 1. 
 

U Odlucio dodjeli jednokratne novčane pomoći povodom božićnih 
blagdana socijalno ugroženim građanima (KLASA: 550-01/22-01/17; 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 od dana 10. studenoga 2022. godine) u članku 

4. točkama 1., 2., 4., 5., 7., 8. i 9. tekst:„- Potvrdu o visini dohotka od 
Porezne uprave za mjesec rujan 2022. godine“ mijenja se i glasi:  

 
„- Potvrdu o visini dohotka i primitaka od Porezne uprave za mjesece 

kolovoz ili rujan 2022. godine“ . 

 
Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
„Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 
KLASA: 550-01/22-01/17 
URBROJ: 2125/01-02-22-10 

Gospić, 25. studenoga 2022. godine 
 
                                                             GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 
                                                                      Karlo Starčević, v.r. 


